
UCHWAŁA NR LVIII/572/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 września 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zmniejszenia planowanego
długu publicznego oraz zmian w zadaniach inwestycyjnych).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się:

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 15.327.200 zł w związku ze
zwiększeniem wpływów:

- z "podatku rolnego" o kwotę 79.700 zł,

- z opłaty skarbowej o kwotę 674.700 zł,

- z podatków opłacanych w formie karty podatkowej o kwotę 1.500.000 zł,

- z podatku od środków transportowych o kwotę 1.572.800 zł,

- z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 10.000.000 zł,

- ze sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 1.500.000 zł.

II. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 11.717.230 zł, wynikającą z:

- zmniejszenia wydatków budżetu planowanych do sfinansowania z długu publicznego
(kredytów planowanych do zaciągnięcia) o kwotę 3.609.970 zł,

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.327.200 zł, w związku ze zwiększeniem
dochodów.

III. Zmniejszenia przychodów z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 3.609.970 zł.

IV. Zmian w następujących działach klasyfikacji budżetowej:

W dziale 40 - Rolnictwo

- w rozdziale 4013 - Wojewódzka Państwowa Inspekcja Weterynaryjna, zwiększa się plan
wydatków o kwotę 15.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań zleconych w
zakresie zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych (wydatki bieżące).

W dziale 70 - Gospodarka komunalna



- w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków o kwotę
4.540.000 zł wynikającą z następujących zmian:

1/ zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 2.400.000 zł, w tym:

z zadania - Trasa mostowa I (wybrana z: Zwierzynieckiej - 2 warianty, Kotlarskiej, Bagrowej,
Łęgowskiej, dr. Nowa Huta - Wieliczka) o kwotę 100.000 zł,

z zadania - Tramwaj szybki - linia N-S, I etap odc. Kurdwanów - Wielicka do 2000 r.o kwotę
300.000 zł,

z zadania Modernizacja ulicy Kobierzyńskiej o kwotę 2.000.000 zł (w tym: o kwotę
1.500.000 zł z planowanego długu publicznego),

2/ zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 6.940.000 zł, w tym:

a/ wydatków inwestycyjnych o kwotę 5.020.000 zł:
w zadaniu Węzeł Wielicka - Powstańców Śląskich - Powstańców Wielkopolskich o kwotę
4.900.000 zł,
w zadaniu Zakupy dla Miejskiego Zarządu Dróg o kwotę120.000 zł,

b/ wydatków bieżących o kwotę 1.920.000 zł, z przeznaczeniem na roboty nawierzchniowo -
chodnikowe, remont 3 zatok autobusowych ul. Wielicka;

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o
kwotę 1.509.970 zł, wynikającą z następujących zmian:

1/ zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 3.009.970 zł, w tym:

- w wydatkach inwestycyjnych o łączną kwotę 2.109.970 zł (zmniejszenie środków
zaplanowanych z długu publicznego), w tym:
z zadania Centrum Komunikacyjne w Krakowie. Tunel Tramwajowy W-Z. Stacja PKP-
Politechnika o kwotę 600.000 zł,
z zadania Centrum Komunikacyjne w Krakowie. Tunel Tramwajowy W-Z. ul. Rakowicka -
Rondo Mogilskie o kwotę 1.509.970 zł,

w wydatkach bieżących o kwotę 900.000 zł, zaplanowaną na utrzymanie infrastruktury
komunikacji tramwajowej,

2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.500.000 zł, z przeznaczeniem na:

- zadanie inwestycyjne pn. "Realizacja decyzji Urzędu Wojewódzkiego w strefie ochronnej
Wysypiska Barycz - wykup gospodarstw" - 1.000.000 zł,

- remont torowiska w ul. Wielickiej (od ul. Wapiennej do ul. Wodnej) - wydatki bieżące -
500.000 zł.

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne



- w rozdziale 7421 "Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej,
zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.950.000 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie robót
remontowych - w budynkach stanowiących własność Gminy (par. 47) - wydatki bieżące,

- w rozdziale 7695 - Pozostała działalność, dokonuje się przeniesienia środków w kwocie
11.000 zł z zadania inwestycyjnego "Pozyskiwanie mieszkań na własność Gminy" na zadanie
inwestycyjne "Modernizacja budynku przy ul. Św. Wawrzyńca 11". Równocześnie w tym
rozdziale dokonuje się zmiany nazwy zadań inwestycyjnych:

- "Dofinansowanie budowy mieszkań przez Towarzystwa Budownictwa Społecznego" na
"Partycypacja Gminy w kosztach budowy mieszkań przez Towarzystwa Budownictwa
Społecznego" celem sprecyzowania charakteru zadania,

- "Adaptacja hotelu i magazynu przy ul. Zawiłej 25 na budynek mieszkalny" na "Adaptacja
hotelu i magazynu przy ul. Zawiłej 25 na magazyn depozytów" w związku ze zmianą zakresu
rzeczowego zadania.

W dziale 79 - Oświata i wychowanie

- w rozdziale 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 1.579.143 zł, w tym w zadaniach:

"Szkoła Podstawowa Nr 38 -budowa szatni" o kwotę 200.000 zł,

"Szkoła Podstawowa Nr 124 -zmiana systemu grzewczego" o kwotę 70.000 zł,

"Szkoła Podstawowa Os. Cegielniana"o kwotę 699.500 zł,

"Szkoła Podstawowa Nr 20 os. Kurdwanów" o kwotę 200.000 zł,

"Szkoła Podstawowa Nr 130 -zakup pierwszego wyposażenia" o kwotę 122.324 zł,

"Szkoła Podstawowa Nr 156 ul. Centralna - os. Czyżyny" o kwotę 170.319 zł,

"Społeczna Szkoła Podstawowa Nr 1 - budowa sali gimnastycznej"o kwotę 117.000 zł;

- w rozdziale 7921 - Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 50.000 zł w zadaniu "XXVIII Liceum Ogólnokształcące - zakończenie modernizacji
poddasza";

- w rozdziale 7961 - Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół, zwiększa się plan
wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 84.557 zł, w tym w zadaniach :

"Nadbudowa budynku przy ul. Fatimskiej" o kwotę 50.000 zł,

"Zakup komputerów do sekcji płac oraz kserokopiarki dla ZEO Wschód" o kwotę 34.557 zł.

- w rozdziale 8211 - Przedszkola, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
25.000zł z przeznaczeniem na wykonanie nietypowego wyposażenia technologicznego sal
przedszkolnych w Przedszkolu Nr 5,



- w rozdziale 8221 - Zakłady opiekuńczo-wychowawcze, zwiększa się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 355.500 zł z przeznaczeniem na modernizację i adaptację budynku
przy ul Parkowej 12 (etap I),

- w rozdziale 8241 - Kolonie, obozy i dziecińce wiejskie, zwiększa się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 210.000 zł z przeznaczeniem na adaptację budynku sanitarnego na
pomieszczenia mieszkalne w Ośrodku Kolonijno -Wczasowym w Gołkowicach.

W dziale 83 - Kultura i sztuka

- w rozdziale 8313 - Ochrona zabytków, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
60.000 zł, z przeznaczeniem na roboty dodatkowe w stacji trafo, zlecenie opr. PT dla
ogrzewania Sukiennic,

- w rozdziale 8322 - Biblioteki, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 102.223
zł, z przeznaczeniem na modernizację budynku Biblioteki Publicznej przy ul. Powroźniczej,

- w rozdziale 8331 - Domy kultury, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
374.600 zł, z przeznaczeniem na:

zakup profesjonalnego sprzętu nagłaśniającego dla Nowohuckiego Centrum Kultury -
103.500 zł,

 zagospodarowanie dziedzińca Dworku Białoprądnickiego - 271.100 zł.

W dziale 85 - Ochrona zdrowia

- w rozdziale 8512 - Szpitale kliniczne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
100.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu stołu operacyjnego dla Kliniki
Chirurgii Onkologicznej w Krakowie,

- w rozdziale 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, zwiększa się plan wydatków o kwotę
677.077 zł, z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne dla jednostek lecznictwa otwartego -
672.077 zł oraz na likwidację barier architektonicznych w Przychodni Rejonowej Nr 1 - 5.000
zł. Równocześnie w tym rozdziale dokonuje się przeniesienia kwoty 49.150 zł ze środków
zaplanowanych na dopłatę do zadań z "ustawy miejskiej" (wydatki bieżące) na wydatki
inwestycyjne przeznaczając ją na dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w
Przychodni Rejonowej Nr 5.

W dziale 86 - Opieka społeczna

- w rozdziale 8612 - Usługi opiekuńcze, zwiększa się plan wydatków o kwotę 84.000 zł, z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów świadczenia usług opiekuńczych (wydatki bieżące),

- w rozdziale 8613 - Zasiłki i pomoc w naturze, zwiększa się plan wydatków o kwotę 43.500
zł, z przeznaczeniem na zakup lekarstw i środków ratujących życie i zdrowie (wydatki
bieżące),

- w rozdziale 8616 - Dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan wydatków o kwotę 500.000 zł,



z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe (wydatki bieżące),

- w rozdziale 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 60.000 zł, z
przeznaczeniem na dofinansowanie remontu Przytuliska im. Św. Brata Alberta w Krakowie
przy ul. Malborskiej 64 b (wydatki bieżące).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport

- w rozdziale 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej, zwiększa się plan wydatków o kwotę
450.000 zł z przeznaczeniem na:

zakup sprzętu sportowego dla klubów i stowarzyszeń współpracujących z Gminą (wydatki
bieżące) - 200.000 zł,

prace remontowe w obiektach sportowych (wydatki bieżące) - 200.000 zł,

dofinansowanie utrzymania budynku Miejskiego Klubu Sportowego "Cracovia" S.A. w
zakresie opłat za media (wydatki bieżące) - 50.000 zł,

- w rozdziale 8795 -Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 150.000 zł,
wynikającą z następujących zmian:

zmniejszenia planu wydatków o kwotę 500.000 zł w zadaniu inwestycyjnym "Ośrodek
Sportowo-Rekreacyjny os. Kurdwanów - dofinansowanie",

zwiększenia planu wydatków o kwotę 350.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie
kosztów adaptacji na cele sportowe obiektów przy ul. Rakowickiej - wykonanie basenu
krytego (wydatki inwestycyjne).

W dziale 89 - Różna działalność

- w rozdziale 8981 - Izby wytrzeźwień, zwiększa się plan wydatków o kwotę 60.000 zł, z
przeznaczeniem na pokrycie podatku dochodowego od osób prawnych za I półrocze 1996 r.
dla Izby Wytrzeźwień (§ 47),

- w rozdziale 8995 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o kwotę 200.000 zł, z
przeznaczeniem na dofinansowanie wydawnictwa "Kronika Krakowa" (wydatki bieżące).

W dziale 91- Administracja państwowa i samorządowa

- w rozdziale 9146 - Urzędy gmin (miast), zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 856.600 zł, z przeznaczeniem na:

System Ratusz 36.600 zł,

zakup i montaż urządzenia sterująco przywołującego 120.000 zł,

zakupy urządzeń komputerowych dla UMK 700.000 zł.

§ 2.



 W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r., Nr
LVII/543/96, Nr LVII/544/96 i Nr LVII/546/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r., Nr 1024/96 i
Nr 1025/96 ZMK z dnia 2 września 1996 r., Nr LVII/556/96 RMK z dnia 4 września 1996 r.,
Nr 1049/96 ZMK z dnia 9 września 1996 r., Nr LVIII/571/96 RMK z dnia 11 września 1996
r. - wprowadza się następujące zmiany:

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


